
 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

24 вересня 2025 року    №250 

 

Про затвердження мережі класів 

і контингенту учнів закладів загальної  
середньої освіти, мережі  класів з інклюзивною 

формою навчання, мережі  класів із   
профільними предметами,  мережі груп  
продовженого дня, мережі гуртків  закладів  
позашкільної освіти, відділень та груп 

Дитячо-юнацької спортивної школи 

Лубенської територіальної громади 

на 2025-2026 навчальний рік  

 

З метою забезпечення належної організації освітнього процесу у 
закладах освіти Лубенської територіальної громади, відповідно до законів 

України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 
позашкільну освіту», п. 10 Порядку та умов надання освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 14.01.2015 р. №6 «Деякі питання надання 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам», керуючись 

п.п. 2 п. «б» ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в :  

 

1. Затвердити мережу класів і контингент учнів закладів загальної 
середньої освіти Лубенської територіальної громади на 2025-2026  

навчальний рік  із такими показниками (додаток 1): 
усього закладів загальної середньої освіти – 21, у них класів – 307, 

учнів – 6382 (середня наповнюваність – 20,79); 

усього класів за ступенями: 
1-4 класів – 110, у них – 2073 учні (середня наповнюваність – 18,85); 

5-9 класів – 164, у них – 3510 учнів (середня наповнюваність – 21,40); 



10-11 класів – 33, у них – 799 учнів (середня наповнюваність – 24,21). 

2.Затвердити  мережу класів з інклюзивною формою навчання 
(додаток 2). 

3. Затвердити мережу  класів із  профільними предметами (додаток 3). 
4. Затвердити  мережу груп  продовженого дня (додаток 4).  
5. Затвердити мережу  гуртків  закладів позашкільної освіти, відділень 

та груп Дитячо-юнацької спортивної школи Лубенської територіальної 
громади  (додаток 5). 

6.  Керівникам  закладів загальної середньої освіти забезпечити оплату 
гурткової роботи в школах  Лубенської територіальної громади згідно з 
діючими нормативами наповнюваності гуртків. 

7. Організацію  виконання  цього рішення  покласти  на  Управління  
освіти  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради Лубенського району 
Полтавської області (начальник Костенко М.В.). 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Лубенського 
міського голову Грицаєнка О.П. 
 

 

Лубенський міський голова                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн.
кл. учн. кл. учн. кл. учн кл. учн. кл. учн. клас учн. кл. учн.

серед. 
наповн. 

Академічний ліцей 
«Європейський» 0 0 0 0 0 0 3 79 3 79 3 78 4 91 3 87 3 80 4 101 17 437 4 106 4 98 8 204 28 720 25,71

Академічний ліцей імені братів 
Шеметів 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 90 3 91 3 90 3 95 4 128 16 494 6 169 7 197 13 366 29 860 29,66

Березотіцька класична гімназія 1 7 1 7 1 8 1 10 4 32 1 8 1 8 1 10 1 17 1 17 5 60 0 0 0 0 0 0 9 92 10,22

Вищебулатецька гімназія імені 
Максима Халявицького 1 12 1 17 1 14 1 9 4 52 1 12 1 8 1 15 1 23 1 15 5 73 0 0 0 0 0 0 9 125 13,89

Войнихівська гімназія 1 14 1 12 1 16 1 16 4 58 1 23 1 17 1 16 1 20 1 19 5 95 0 0 0 0 0 0 9 153 17

Гімназія «ПРОСВІТ» 2 38 2 39 2 51 1 32 7 160 2 42 2 33 2 39 1 33 2 39 9 186 0 0 0 0 0 0 16 346 21,63

Гімназія імені Василя Барки 1 15 1 8 1 16 1 19 4 58 1 23 1 20 1 23 1 32 1 19 5 117 0 0 0 0 0 0 9 175 19,44

Гімназія імені Володимира  
Малика 2 38 2 45 2 59 2 62 8 204 2 56 2 54 3 71 2 62 2 59 11 302 0 0 0 0 0 0 19 506 26,63

Гімназія імені Героя України 
Віри Роїк 2 36 2 40 2 50 2 48 8 174 2 37 2 48 2 51 2 60 2 50 10 246 0 0 0 0 0 0 18 420 23,33

Гімназія імені Катерини 
Скаржинської 1 10 1 9 1 14 0 0 3 33 1 10 1 11 1 11 1 16 1 9 5 57 0 0 0 0 0 0 8 90 11,25

Ісківська класична гімназія імені 
Тараса Шевченка 1 7 0 0 1 9 0 0 2 16 1 6 1 5 1 11 1 7 1 8 5 37 0 0 0 0 0 0 7 53 7,57

Литвяківська гімназія імені 
Василя Милорадовича 1 6 1 6 0 0 1 6 3 18 1 9 1 5 1 5 1 6 1 10 5 35 0 0 0 0 0 0 8 53 6,63

Михнівська гімназія «Успіх» 1 7 1 6 1 14 1 12 4 39 1 15 1 15 1 21 1 11 1 15 5 77 1 14 1 13 2 27 11 143 13

Новаківська гімназія 1 6 1 5 1 9 1 6 4 26 1 8 1 8 1 10 1 13 1 11 5 50 0 0 0 0 0 0 9 76 8.44

Опорний заклад «Вовчицький 
ліцей» 1 11 1 10 1 16 1 16 4 53 1 20 1 24 1 14 1 21 1 22 5 101 1 25 1 20 2 45 11 199 18,09

Опорний заклад «Засульський 
ліцей» 2 37 2 40 2 36 2 38 8 151 2 51 2 55 2 40 2 57 2 42 10 245 2 39 2 53 4 92 22 488 22, 18

Опорний заклад 
«Калайдинцівський ліцей» 1 16 1 17 1 19 1 17 4 69 1 17 1 17 1 23 1 30 1 23 5 110 1 15 1 23 2 38 11 217 19,73

Опорний заклад «Оріхівський 
ліцей імені В.М. Леонтовича» 1 7 1 15 1 11 1 10 4 43 1 14 1 14 1 16 1 17 1 14 5 75 1 13 1 14 2 27 11 145 13.18

Перша гімназія імені Матвія 
Номиса 5 137 5 140 5 155 5 131 20 563 3 93 3 92 3 79 4 106 3 72 16 442 0 0 0 0 0 0 36 1005 27,92

Снітинська гімназія 0 0 1 6 1 7 0 0 2 13 1 7 1 7 1 8 1 8 1 8 5 38 0 0 0 0 0 0 7 51 7,29

Українська класична гімназія 2 51 3 67 3 62 2 52 10 232 2 47 2 36 2 50 2 56 2 44 10 233 0 0 0 0 0 0 20 465 23,25

27 455 28 489 28 566 27 563 110 2073 32 666 33 659 33 690 32 770 34 725 164 3510 16 381 17 418 33 799 307 6382 20,79

Керуючий справами 
виконавчого  комітету 
Лубенської міської ради Юлія БІЛОКІНЬ

Додаток 1 до рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради  Лубенського району  
Полтавської області від  24 вересня  2025 року №250

Мережа класів і контингент учнів закладів загальної середньої освіти Лубенської територіальної громади на 2025– 2026 навчальний рік 

Назва ЗЗСО 

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 1-4 класи 5 клас 10-11 1-11 класи6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 5-9 класи 10 клас 11 клас



кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн кл. учн. кл. учн.класучн. кл. учн

1

Академічний ліцей 
«Європейський» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2

Академічний ліцей імені братів 
Шеметів 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Березотіцька класична гімназія 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4

Вищебулатецька гімназія імені 
Максима Халявицького 1 3 0 0 0 0 1 1 2 4 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 5 7

5 Войнихівська гімназія 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0 0 1 3 1 1 1 2 4 8 0 0 0 0 0 0 5 10

6 Гімназія «ПРОСВІТ» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Гімназія імені Василя Барки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1

8

Гімназія імені Володимира  
Малика 1 1 1 1 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

9

Гімназія імені Героя України 
Віри Роїк 1 1 2 2 2 3 0 0 5 6 1 3 1 1 2 3 0 0 1 1 5 8 0 0 0 0 0 0 10 14

10

Гімназія імені Катерини 
Скаржинської 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11

Ісківська класична гімназія імені 
Тараса Шевченка 1 1 0 0 1 1 0 0 2 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 3 4

12

Литвяківська гімназія імені 
Василя Милорадовича 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3

13 Михнівська гімназія  «Успіх» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Новаківська гімназія ЛМР 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

15

Опорний заклад «Вовчицький 
ліцей» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2

16

Опорний заклад «Засульський 
ліцей» 1 2 1 1 1 2 1 1 4 6 1 2 2 2 1 1 2 4 1 1 7 10 1 1 0 0 1 1 12 17

17

Опорний заклад 
«Калайдинцівський ліцей» 1 1 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

18

Опорний заклад «Оріхівський 
ліцей імені В.М. Леонтовича» 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

19

Перша гімназія імені Матвія 
Номиса 2 2 2 2 3 3 2 2 9 9 3 3 2 2 1 1 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 15 15

20 Снітинська гімназія 0 0 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 1 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 3 5

21 Українська класична гімназія 1 2 0 0 1 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Всього 10 15 8 8 12 15 5 5 35 43 8 14 7 8 7 10 5 7 4 5 31 44 1 1 0 0 1 1 67 88
Керуючий справами 
виконавчого  комітету 
Лубенської міської ради Юлія БІЛОКІНЬ

10 клас№ з/п Назва шкіл 1 клас 2 клас 3 клас

Додаток 2 до рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради  Лубенського 
району  Полтавської області від  24 вересня  2025 року №250

Мережа   класів з інклюзивною формою навчання
4 клас 1-4 класи 11 клас10-11 класи1-11 класи5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 5-9 класи



10 клас 11 клас
профільний предмет профільний предмет

1

Академічний ліцей 
«Європейський»

Математика, англійська мова, 
українська мова, 
хімія,біологія

Математика, англійська 
мова, українська мова

2

Академічний ліцей імені 
братів Шеметів

математика, економіка, 
англійська мова, українська 
мова, інформатика

математика, економіка, 
англійська мова, українська 
мова, Захист України, 
технології

3

Михнівська гімназія 
«Успіх»

Українська мова та 
література

Українська мова та 
література

4

Опорний заклад 
«Вовчицький ліцей»

Українська мова, історія 
України

Українська мова, 
історія України

5

Опорний заклад 
«Засульський ліцей»

Українська мова, історія 
України

Українська мова, 
історія України

6

Опорний заклад 
«Калайдинцівський ліцей»

Українська мова, історія 
України

Українська мова, 
історія України

7

Опорний заклад 
«Оріхівський ліцей імені 
В.М. Леонтовича»

Українська мова, історія 
України

Українська мова, 
історія України

Керуючий справами виконавчого  комітету 
Лубенської міської ради Юлія БІЛОКІНЬ

№ з/п Назва шкіл

Додаток 3 до рішення виконавчого комітету 
Лубенської міської ради  Лубенського району  
Полтавської області від  24 вересня  2025 року 
№250

Мережа  класів із  профільними предметами 



Назва ЗЗСО Кількість груп Кількість ставок Кількість учнів

Академічний ліцей 
«Європейський» 0 0 0

Академічний ліцей імені братів 
Шеметів 0 0 0

Березотіцька класична гімназія 1 0,5 30

Вищебулатецька гімназія імені 
Максима Халявицького 1 0,5 30

Войнихівська гімназія 2 1 60

Гімназія «ПРОСВІТ» 1 1 30

Гімназія імені Василя Барки 1 1 30

Гімназія імені Володимира  
Малика 1 1 30

Гімназія імені Героя України Віри 
Роїк 1 1 30

Гімназія імені Катерини 
Скаржинської 0 0 0

Ісківська класична гімназія імені 
Тараса Шевченка 1 0,5 30

Литвяківська гімназія імені Василя 
Милорадовича 1 0,5 30

Михнівська гімназія «Успіх» 1 0,5 30

Новаківська гімназія ЛМР 1 0,5 30

Опорний заклад «Вовчицький 
ліцей» 1 0,5 30

Опорний заклад «Засульський 
ліцей» 2 2 60

Опорний заклад 
«Калайдинцівський ліцей» 2 1 60

Опорний заклад «Оріхівський 
ліцей імені В.М. Леонтовича» 2 0,5 30

Перша гімназія імені Матвія 
Номиса 3 3 90

Снітинська гімназія 1 0,5 30

Українська класична гімназія 2 2 60

Всього 25 17,5 720

Керуючий справами виконавчого  комітету 
Лубенської міської ради            Юлія БІЛОКІНЬ

Додаток 4 до рішення виконавчого комітету 
Лубенської міської ради  Лубенського району  
Полтавської області від 24 вересня  2025 року 
№250

Мережа груп  продовженого дня 



відділення/ назва 
гуртка

кількість 
груп

кількість 
учнів

відділення
/ назва 
гуртка

кількіст
ь груп

кількіс
ть 

учнів
відділення/ 

назва гуртка
кількість 

груп
кількість 

учнів

Спортивно-технічний ракетомоделювання 2 30

Спортивно-
технічний профіль Футбол 15 247

спортивне 
орієнтування 2 30

Предметно-технічний 
профіль «Юні винахідники» 1 15

Спортивно-
технічний профіль Волейбол 6 97

літературне 
краєзнавство 2 30

Профіль 
«Суспільствознавство»

«Фінансова 
грамотність» 1 15

Спортивно-
технічний профіль Баскетбол 10 142

географічне 
краєзнавство 1 15

Профіль «Історія»
«Історичне 

краєзнавство» 1 15

Спортивно-
технічний профіль

Легка 
атлетика 7 78

екологічне 
краєзнавство 1 15

Профіль «Історія»
«Спеціальні історичні 

дисципліни» 1 15

Спортивно-
технічний профіль

Вільна 
боротьба 9 84 6 груп 90 учнів

Гуманітарний профіль «Дебати» 3 45

Спортивно-
технічний профіль

Греко-
римська 
боротьба 1 12

Інформаційно-технічний 
профіль «Робототехніка» 3 45

Спортивно-
технічний профіль Фрі-файт 2 29

Художньо-технічний 
профіль гурток фотоаматорів 2 30 50 688

Додаток 5 до рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради  Лубенського 
району  Полтавської області від  24 вересня  2025 року №250

Мережа  гуртків закладів позашкільної освіти, відділень та груп Дитячо-юнацької спортивної школи Лубенської територіальної громади

Профіль

Лубенський центр дитячої та юнацької 
творчості учнівської молоді Лубенскької 

міської ради

Дитячо-юнацька стортивна 
школа Лубенської 

територіальної громади

Дитячо-юнацький клуб 
спортивного орієнтування і 

туризму "Валтекс" Лубенської 
міської ради Лубенського району 

Полтавської області



Еколого-біологічний  
профіль

«Юні охоронці 
природи» 2 30

Еколого-біологічний  
профіль «Юні друзі природи» 1 15

Еколого-біологічний  
профіль

«Чарівний світ 
природи» 1 15

Еколого-біологічний  
профіль «Барви природи» 1 15

Еколого-біологічний  
профіль

«Юні дослідники 
біорізноманіття» 1 15

Профіль «Фізика і 
астрономія»

«Експериментальна і 
теоретична фізика» 1 15

Образотворчий профіль
«Образотворче 

мистецтво» 1 15

Образотворчий профіль «Живопис» 1 15

Декоративно-ужитковий профіль«Іграшки-сувеніри» 2 30

Декоративно-ужитковий профіль«Художня вишивка» 1 15

Декоративно-ужитковий профіль«Чарівна майстерня» 1 15

Декоративно-ужитковий профіль«Веселка» 1 15

Декоративно-ужитковий профільбісероплетіння 1 15

Декоративно-ужитковий профіль
декоративно-ужиткове 

мистецтво 2 30

Декоративно-ужитковий профіль«Паперопластика» 3 45

Хореографічний профіль
танцювальний гурток 

«Пірует» 1 15

Хореографічний профіль
хореографічний 

колектив «Максимум» 1 15



Хореографічний профіль Хореографічний гурток 1 15

Вокальний профіль
вокальний гурток 

«Візерунок» 1 15

Вокальний профіль
вокальний гурток 
«Соловейки» 1 15

Вокальний профіль
вокальний гурток 
«Домісолька» 1 15

Вокальний профіль вокальний гурток 1 15

Театральний профіль
театральний гурток 
«Калинонька» 1 15

Театральний профіль
театральна студія  
«Прем’єра» 2 30

Театральний профіль
драматичний гурток 
«Сузір’я» 1 15

Цирковий профіль
циркова студія 
«Юність» 2 30

Спортивно-туристський 
профіль спортивний туризм 2 30

Спортивно-туристський 
профіль велосипедний туризм 1 15

Військово-патріотичний 
профіль «Джура» 1 15

Військово-патріотичний 
профіль «Юні волонтери» 1 15

Військово-патріотичний 
профіль «Стодола» 1 15

Профіль «Краєзнавство»
фольклорно-
етнографічний гурток 2 30

18 профілів 40 гуртків 55 груп 825 учнів
Керуючий справами виконавчого  комітету 



Юлія БІЛОКІНЬ Лубенської міської ради 


	‎E:\сесії\рішення на сайт\24.09.2025 Рішення №250 Про затвердження мережі класів і контингенту учнів.docx‎
	‎E:\сесії\рішення на сайт\До рішення №250.xlsx‎

